Ieorrius presbiter dono et oſſero in eadem kanonica sancte Varie a presenti die tam

ordine sunter legitur pro anima mea . seu pro anima Guntiperga. adque pro anima

Patavino filio meo mercedem . i sunt pecias duas de terras aratorias iuris meis quas

ego abere et posidere viso sum infra comitat ....... et infra fine de civitate Patavi.

Primo loco pecia de terra aratoria infra fine de civitate Patavi. locus ubi dicitur

Terranegra. et est pecia ipsa de terra per mensura per longo de uno latere perticas

viinti et duas. quidem alio latus perticas yiinti et duas.qui quidem uno caput perticas

quatuor et pedes novem . Coerit ei da uno latus et uno caput jure ipsius kanonika

adiacente. quidem alio latus Isemberga. Secundo loco pecia de terra aratoria infra

fine de civitate Patavi locus ubi dicitur Cancoladla. coerit ei de uno latus jure sancti

Iustini (1 ) adiacente . alio latus via pluvica (5) . coerit quidem uno caput iura sancti

Felicis aiacente . et de alio caput arzere antica coerit. si ei sibeque co alii sunt coe

rentes

Actum infra civitate Patavii feliciter.

Signum manus suprascripto Ieorrius spresbiter ( sic ) qui ane cartula offersionis

fieri rogavi. eique relecta est .

Signum manibus Laurenzo et Dominico et Iustino omnes viventes leie ( 6 ) Ro

mana teste .

Signum Iohannes et Dominico et Iohannes testes.

Ego Bornengo notarius et iudex scriptor uius cartula offersionis postradicta

complevit et dedi.

( 1 ) Accorciamento di Patari ; ( 2 ) Accorciamento anche questo di Patavi ; (3 ) auctoris , cioè Cri

sto autore del Vangelo ; (4 ) In luogo di sancte Iustine ; ( 5 ) publica ; 6 ) lege.

V. 120 .

1027, 31 Dicembre. Usiverto q . Martino Bonisolo dona case e terreni al Ca

pitolo della cattedrale di Padova.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t . I , Padua , N. 5. )

In nomine domini nostri Ieshu Christi. Conradus gratia Dei inperator augustus.

ano inperii ejus Deo picio ( 1 ) hic in Italia primo. secundo Kalend. Ienuarii. indictione

undecima. Canonica sancte viirinis Marie que est infra civitate Patavi ego Usivertus

filius quondam Martini Bonisolo qui professo sum ex nacione meam legem vivere

Romana aufertor et donator ipsius canonica presens presentibus dixi. quisquis in

sanctis ac venerabilibus locis et in suis aliquit contuleri reibus. iusta autori vocem .

in oc seculo centuplum acipiat. insuper cot (2) melius est . vitam posidebit eternam .
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Ideoque ego qui supra Usiverto dono et aufero in eadem canonica sancte Marie a